
令和３年４月吉日 

 

ご利用者様  

ご家族様  各位 

いちごショートステイ 

管理者 高橋 祐介 

 

新型コロナウイルス対策における面会等の禁止延長について 

 

拝啓 

 時下いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は特別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、先月末にお知らせいたしました面会等の禁止延長について、期限を４月末日でお

知らせしておりますが、福井県内の新型コロナウイルス感染者が増加している現状を鑑み、

当面の間、面会等の禁止を延長させて頂きます。 

ご利用者様およびご家族様には再度ご迷惑とご不便をおかけする事になりますが、趣旨を

ご理解いただき、ご協力をよろしくお願い致します。また、感染対策につきましては、標

準予防策を再徹底し、感染予防に努めてまいります。 

ご不明な点がございましたら事業所の方までご連絡下さい。 

敬具 

 

記 

 

1. 面会の制限 

・事業所での面会は、原則お控え頂きます 

    ⇒オンライン面会（スマートフォンやパソコンを使用しての面会）をご希望され

る場合は、事業所にお問い合わせ下さい 

    ⇒緊急時やご家族様の来所が必要と判断した場合は、ご連絡差し上げます 

 

2. 受診・往診の対応 

・受診については、主治医と相談して頂き、対応をご検討下さい 

  ⇒内服処方のみで対応できる場合、受診は行わない対応でお願い致します 

・往診については、状況に応じて主治医に来所頂き、診察を受けて頂きます 

  ⇒感染対策を徹底したうえで、往診して頂きます 

 

3. 期間 

・5月 1日（土）～当面の間   

※面会制限の解除の際は、あらためてお知らせ致します 

 

4. その他 

・ご利用当日の体調不良や数日以内に発熱がみられた場合、ご報告をお願いします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、県外への往来や県外からの来訪者 

 との接触があった場合、必ずご相談下さい。 

 

上記内容について、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

電話：２３－１５０５  担当：高橋（管理者）、正真（主任） 

以上 


